
DODATEK č. F]

k SMLOUVĚ č. P-OZO-O 10039 IU] úplatném SVOZU a: zneškodňování komunálních odpadů

(dále jen „dodatem

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11. 703 00 OstravarVítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředitel

zapsaná ve veřejném vejstřüw Krajského soudu v Ostravě] oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen „objednaleľ'l

E'

ÍIYKII Ostrava s.r.o.

Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 00 Ostrava

IČO: 62300920

DIČ: C262300920

zastoupená: Petrem Chalupou, vedoucím Provozovnv 1

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647

(dále jen „dodavate|")

(objednatel dodavatel dále společnějen jako ..smluvní strany”, nebo samostatnějako ..smluvní strana")

Preambule

Smluvní stra ny se tímto dohodly u: doplnění smlouvy č. P-020-010039 úplatném svozu n' zneškodňování

komunálních odpadů, uzavřené dne 1„ 7. 1993 (dále jen „smlouva") tento dodatek, který tvoří nedünou součást

Smlouvy.

Smluvní strany 3a dohodly ŽE změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně:

čl. 4.. Li; mění kl nově 1m' takto:

4. Smlouva se uzavírá EI dobu určitou do 31.12.2019.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek na bývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a' účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv nebo 31.12.2019, podle taho, co nastane později.

Smluvní stra ny výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku V jeho plném rozsahu včetně případných příloh v

Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnil tento dodatek podle zákona č„ 340/2015 Sb.. o registru smluv, ve

mění pozdějších předpisů, je pověře n objednatel,

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, n nichž každá u: smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

/a z/ZZ(O
.7

V Ostravě' dne

V?
V Ostravě, dnem/jíme



Za dodavatele: Za objednatele:

:mo:ii WWW“

a.!ú Dnem .va

pm. 180mm" .'11 Ú'ľll 'ł"ľ-<.'vł?~l|(.i
n

Petr Ph.D.Chalupa

Vedoucí Provozovny 1 generální ředitel

OZO Ostrava SLO. Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna

OZO Ostrava 5.7.0. sa'

Frýdecka G Som m 719 Do Ostrava

Provozovnñ Komunální odpady

Slovenska? 702 00 Ostrova-Přívoz

DlC (726250319er
53235??


